Contratação de serviços de locação
de software para o  gerenciamento e  controle  do site  oficial  da
câmara municipal de Campo Redondo/RN, inclusos os serviços de
manutenção e organização. DATA DA VIGÊNCIA: 21 de março de
2025 a 20 de março de 2026. VALOR DO CONTRATO: R$ 19.200,00
(DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA:
21 de março de 2025.

Campo Redondo/RN, 21 de março de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente / Contratante

ASSESI BRASIL LTDA.
CNPJ/MF nº. 14.769.245/0001-92
ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA